
回覧 

        

        

        

（公印省略）                   大水維第 0069 号 

令和 6 年 4 月 10 日 

関 係 各 位                    

大分市上下水道事業管理者 西田 充男 

 

水道工事の実施について（お願い） 

 

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より上下水道事業につきましては格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

さて、この度、裏面図面箇所の水道工事を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、何かとご迷惑をおかけすることと思いますが、一日も早い完成に向

けて鋭意努力いたしますので、皆様のご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．工 事 名  上白木地区配水管布設替工事 

 

２．工事期間  令和 6 年 5 月中旬 ～ 令和 6 年 10 月 4 日(予定) 

  (作業時間帯) 8 時 30 分 ～ 17 時 00 分 (全面通行禁止) 

 

３．施工場所  大分市 大字 神崎（裏面図面参照） 

 

 ４．工事内容  配水管布設替工事  

 

５．請負業者  有限会社 ＭＳＡ 

        ℡ 536-3900      担当 三重野 

 

６．発 注 者  大分市上下水道局 水道維持管理課 中央担当班 

          ℡ 538-1211(代表)   担当 板井 

      「本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。」 



規制図

工事箇所

迂回路

・全面通行禁止（車両）

（昼間施工8：30～17：00）

・工事期間中は全面通行禁止ですが

沿線に居住の方々

歩行者・自転車については

交通誘導警備員が誘導しますので

通行可能といたします。

・車両については緑破線部にて

迂回をお願いいたします。

工事規制内容

歩行者・自転車は誘導員の

誘導に従い通行をお願いします。

工事規制範囲

工事規制図①

工事規制図②

工事規制範囲

歩行者・自転車は誘導員の

誘導に従い通行をお願いします。


